



**Holmestrand kommune**

## **FELLES UTVIKLINGPLAN FOR HOLMESTRANDSSKOLEN 2016-2019**

Utviklingsplanen for Holmestrandsskolen tar utgangspunkt i programområdets felles målsettinger i Økonomiplanen 2016/2019:

- Holmestrandsskolen har felles standarder for læringsledelse og vurdering
- Alle elever opplever et trygt og godt læringsmiljø
- Elevene får tilpasset opplæring, og det er fokus på tidlig innsats i grunnleggende ferdigheter
- Lærerne har fokus på elevenes mestring og har positive forventninger til elevenes læringsutvikling
- Resultatene på nasjonale prøver skal ligge på gjennomsnittet eller over

Planen følger økonomiplanperioden, og revideres årlig. Årets satsingsområder er markert med fet skrift i tabellen nedenfor.



## FELLES UTVIKLINGSPLAN 2015-2019

Satsingsområder Skoleeier	Mål	Tiltak	Deltagere	Evaluering	Ressurser	Ansvarlig
<b>Lesing</b>	Alle elever har gode leseferdigheter og behersker tekster i alle fag.	Erfaringsdeling med læringsøkt.  Kurs i regi av skrivesenteret Implementere leseplanen UiU – fokus på lesing	Skoleledere  Skoleledere  Lærere på 1.-4.tr. Lærerne på barneskolene Lærerne på ungdomsskolen	Oppnådde lese- resultater på NP	Skoleledermøter.  Trinnmøter Utviklingstid	Spesialrådgiver Skoleledere  Trinnleder Skoleleder
<b>IKT</b>	En enhetlig utvikling av IKT i Holmestrandsskolen.  Lærerne innehar nødvendig kompetanse på IKT.  Alle elever skal nå målene for digitale ferdigheter i KL(06)	Felles IKT-plan for Holmestrandsskolen.  Kompetanseheving for ansatte.  Kartl.prøve i digitale ferdigheter er obligatorisk.	Arbeidsgruppe IKT  Ansatte  Lærere b.tr.	  Medarb.samtale Pedagogisk vandring  Resutatater kartleggingsprøver	Skoleledermøter  Tid ,ev. vikarutgifter og kurskostnader.  Nødvendig utstyr og infrastruktur er på alle skoler.	Spesialrådgiver Ledergruppa  Plangruppa  Rektorer og lærere

Vurdering for læring	Alle skolene har en ensartet vurderingspraksis som er i tråd med vurderings - forskriften og VFL.	Innføring for nyansatte  Den enkelte skole vurderer øvrige tiltak ut ifra skolens behov	Nyansatte  Personalet	Gjennomført kurs  Pedagogiske vandringer  Elevunders. Nasj.prøver	Tid.	Spesialrådgiver  Rektor og plangruppe
Læringsledelse	Vi har trygge lærere med god kompetanse i læringsledelse	Den enkelte skole vurderer tiltak ut ifra skolens behov	Skoleledere	Resultater på Elevund. Pedagogisk vandring Medarbeider-Samtale	Skoleledermøte 1g./året	Spesialrådgiver  Skoleledere
Sosial kompetanse	Alle elever har gode ferdigheter i samhandling og kommunikasjon	Implementere Sosial plan på barneskolene.  Innføringskurs i Smart for nyansatte på barnetrinnet	Personalet ev. kommunale nettverk på trinn.  Nyansatte	Oppnådde resultater på Elevund.	Tid til kursing. Kursutgifter	Rektor